výpovědní doba začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi Investorovi.

3.6 Předpokládaný termín realizace stavby je od 2025 do 2027.

Článek IV.
Výše a splatnost náhrady za užívání, způsob její úhrady

4.1 Výše náhrady za užívání činí 39 696,-Kč/rok (slovy: třicet devět tisíc šest set devadesát 
šest korun českých). Náhrada za užívání činí 24,-Kč/m2/rok a byla sjednána v souladu 
s platnými cenovými předpisy a na základě Výměru Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2025 ze dne 21.11.2024, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami.